spoliare non formidan?, per cedes et incendia et depredationes que iicqiulc-r

coniniisit in terra nostra, dampna non niodiea nobis et nostris irrogavil,

sigiiaviniiis W. de Heibaldon', arcliidiacono de Stowa, officiali domini

Cantnariensis ct f[nil)usdani episcopis de terra nostra, tjuod essent in ocfur>uni

nostrum apu<l Lond' die Domini&i proxima ante festum Sancti Joliannis

IJaptisU', ad tract.mdum ibidem nobiscum dc facto predicto et providi-ndum

(pialiter excessua tarn enormis per censuram ecclesiasticam condignc puniretur.

1'o.stca vero advertentes quod negotiiun niemonitum prescntiani exijreliat

biuf^ulornm I't universornni episcoporun» de provineia Cantuariensi, nej-n/tii

et Lantlavensis el Menevensis de episcopis Wallie, et etiani justiciarii noslri

et ipiornndam aliorum fidclinm nostrorum, (jui tunc presentes esse non poss<.'nt

ad consilium nobis super predietis inipendendum, diem ilium snsj)endimus.,

ilium prorogantes uscpie in trcs septimanas a Dominica predicta jiroxima

ante festum Sancti Joliannis Baptiste, ad quem dit-m mandaviu>u> nniversis

et singulis episcopis de j)rovincia Cantuariensi, et predieli.s Landavcnsi et

Menevensi episcopis et oflicialibus donuni Cantuariensis quo<l oceurrant nobis

apud Oxoniam, et similiter justieiario nostro et quibusdam aliis lidelibus

nostris, super predietis nobiscum traetaturi. Paternitatem igitur vestram

roganius atfentius, (piatinus, sieut nos et bonorcm nostrnm diligiiis, nullo

niodo omittatis (juiit ad predictum diem apud Oxoniam nobis occurratis

sudicicnier premuniti qualiter de eonsilio vvstro sit in pre<liclnm L. ct

complices suos pro predietis pxcessibus procedendum, it« qiiixl inde {Miternitati

vestre grates refcrre jiossimus siKciales. 'J'este rege apu»! Windles', xx

die ,Tunii.

Kodem modo scribitur aliis episeoj>is de provineia Cantuariensi et

Menevensi et Landavensi episcopis, et otliciali Cantuariensis archiepiscopi,

ct officiali Wintoniensis cpiscopi.

Rex Rieardo Marescallo salutem. A^'enit ad nos ex parte vestra frater

Xicliolaus prior dc Xutlo cum Uteris veatris continentibus ut tiileni

adliibcremus liiis (pie nobis exponeret ex parte vestro, qui nobis exposuit

quod nos, tami|uani dominum vostnim karissimum, rogastis ut concederemus

vobis lieentiam vcnieudi in Angliam, ad faciendum nobis taniquam ve>tro

«lomino quod nobis facere «Icberetis de terris que fuerunt comitis W. Man^
sealli fratris vestri, et que vos hereditarie contingunt. Xos vero mnndatum
vcslruin su|H*r boe nobis ex|>osit»ini bctngnc reeepimus, et illu<l gratum

babuimus ct acceptuni, unde bene volumns (piod, si volucritis. in Angliam
veniatis ad faciemlum nobis, tamqiinm domino vestro, id <pio*l nobis facere

dfbctis do predietis terris», et nos fidele iialxdiimus consilium ad faciendum

vobis id (juoii de jure vobis facere debebimus ; et ad majorem securitatem

mittimus vobis lilcras nostras de conduetu in veniendo salvo a*! nos in
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[m. 11«/.] Angliam, et ibidem morando et inde recedeudo. Teste rege apnd Windles',

xxij die Junii.

[m. lod.] Rex Thome de Moleton' salutem. Sciatis quod assign avimus vos ct

Hugonem dc Batiionia ad extendendum omnes terras et toneraciita que fuerunt

AV. Marescalli, quondam comitis Pcubi', in coniitatibus Hertibrd', Berk'.

"Wilt', Sussex', Glouc', Oxonie et Wigoruie, quantum prcdicte terre et tenc-

menta valcant in dominicis, villenagiis, rcdditibus, serviciis, anxiliis et omnibus

aliis que in terris predictis poterunt extendi. Et idee vobis mandamus quod

certis die et loco quos inter vos et prodiclum Hugonem provideritis, conve-

uiatis una cum singulis vicecomilibus prcdietorum comitatuura, quibus quibus*

precepimus quod ad diem et locum quos eis scire facietis, singuli in suis

comitatibus vobis occurrant una cum probis et legalibus liominibus de

comitatibus suis per quos extensio prcdicta melius fieri possit, et terras et

tenementa predicta distiucte et aperte extendi faciatis, sicut predictum osL

Et predictas extensioncs distincte et aperte in scriptum redactas sub sigillis

vestris et sigillis singulorum vieecomitum et proborum hominum jmr quos

fade fuerint, nobis mitt;itis, et hoc breve. Teste me ip.>o apud Wimlles',

xxiij die Junii.

Eodera moilo scribitur Hugoni de Bath'.

Et mandatum est singulis vicecomilibus predictis quod .id mandafum
comndem Thome et llugonis eis occurrant et secum iiabeant probos et

h'gales homines de comitatibus suis, per quos prediete terre melius poli-

nmt extendi, sicut predictum est, et ex quo extensiones ille facte fucriiit

ipsa.s distincte et aperte in scriptum redigi faciant, una cum predictis fidelibus

ad Iioc assignatis; et extensiones illas sub sigillis suis regi sine dilatione

mittant ct hoc brevia.

Mandatum est justiciario Ilibornif, lirmiter injungondo in fide qmi

rpgi tenelur, (juo*!, sicut regem et Iiouorem suum diligit, non permittat (juoil

aliqun genera victualium venaliura per mercatores vel quoscumquc alios

dcferantur extra terram Ilibcrnic us»pie ad alitpia.s partes terre Anglie,

donee a rege aliud habuerit mandatiim. Tistc rege apu<l "Windles',

XX die .Tunii.

Mandatum «-.-t vicecomiti Ei)oraei quod, in fide (pi.i regi tenelur, d
gicut «e et omnia sua diligit, non permittat (juod aliqua genera victujiliuin

veoalium j>cr mercatores vel quoscnmrpie alios versus aliquas partes extra

comitatum Muum defcranlur, donee a rege uliud iiabuerit mandatum. Tote;

ut .supra.

Eo<lem mfxio eribitur vieeeomitibus Dcrcl)", ijuie', Sl;iir et Salopie,

Hcrcf, Wigornic el Glouc'.

Villa Oronir.— Magi>ler Futco do Uridi'pnrt aKornavit Albijeuui

rxi]
• irn de llaliwejl' cotitrii Slcphiiniini df S(iir>eH pelcutem, i\r ij

tiu-i,>.-.,^ in Ilaliwcir.

M;n.d.fitn e«t I'dro fllio IlerelM-ili quod, cum nprdtenl regeiu rarlmii

ct coll.. I II. rt'f^in avi Miii tueri ct wurHnli/.nre, non inqiiidd priori.s-

«am ct monialcN do Anibrcnbir' dc qundam Icrro* in Wcll(i|i', <pinm linbinl

• hi.; Ill Mh
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[m. 1(1«/.] <le tlono H. rc^is, ot qiinm idem P. tnihit in placitum, ut dititiir. Teste

roge iipud Hading', vj die Julii.

[ill. 'J</.] Mandiitum est vicecorniti "War' et Leic' quod sine dilatione clamari

facial per totam ballivam snam quod omnes illi qui servicium regi debent,

sint apu<l Hereford' die Dominica proxima post ocfabas apostolorum Petri

et Pauli, ad faciendum rogi servicium oi del)itum, et ad eundum in M-rvicium

n^gis quo prcceperit, n(^ pro def'ectu ipsorum rex ad eos sc capere debeat.

Teste rege npud Windles', xxvij die Junii.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Norht', Oxonic, Dereb', NN ilt',

Sum' et Dors', et Devonie, Berk', Sulit'.

Maudatum est vicecorniti Wigornie quod sine dilatione clamari faciat

per totam ballivam suam quod omnes illi qui servicium regi debent, sint apud

Glouc' die Dominica in octabis apostolorum Petri et Pauli cum servicio

suo rogi debito, et quod omnes illi qui jurati sunt ad arma, sint similiter

predictis die et loco, sicut jurati fuerunt ad arma, ad eundum in srrviciura

regis quo preceperit, ne pro defectu eorum rex ad eos se grnvitcr capere

dcbeat. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Glouc' et Heref.

Mandatum est vicecorniti Glouc' fpiod, in fido qua regi tenetur et sirtit

rcgem et bonorem suuui et indenipnitatom regni et et* se et omnia >\m

diligit, proniMtus sit et paratus cum omnibus illis de balliva sua, (jui rpgi

serviciunj debent, ot aliis quos penpiirere potorit, ad eundum oiim equis

et armis ad gentem regis que est iu partil>us Wallie, et ipse in propria

persona sua ejit cum illis in ea parte qua audierit gentem regis, vcl ipsa

ei mandaverit se magis indigore auxilio et succursu suo. Teste rego iipnd

Hading', xxx die Junii.

Eodem modo seril)i(ur vic«'Comitibus Wi ornio, lleref, Salopir, el

Staff'.

Mandatum est vieeeomiti liercl"' (piod cum <|uanta |M>terit fostinatione

acccdat ml tastiiim de Novo Hurgo c«un tota gent<» et iK)s.'»e de comitr.tu

suo cum oquis et armis, ad sueeursum faciendum gciiti regis cxistenti in

predicto aistro. Teste rcge apud H.iding', ij «lie Julii.

?]()dem m-.'do scribitur vicecorniti Glouc'.

Mandatum »>st vieeeomiti Oxonie, quo<l assisam novo dissaisine <piam

NVillelmus de Monn aramiavil coram juslieiariis itinerantibus versus

Vivianum de Bray «le tenemento in (tlinton', venire facial coram rege die

Lnne, in octjd)is trnnslalionis .Saneti Tbome martiris. Teste rege aj>ud

Windles', xxvj dio Junii.

Mandatum est vieeeomiti Mi«ldels' quo<l ponat per vadium et silvos

plegios rlohaiuiem Blundum tie Edelmeton', Joliannem frntn^m Jaeobi

Hliindi de Edelmeton', Salierum virum Alicie Blunde et Thomam Pieot',

quod sint coram juslieiariis <le forests jid priniaf pbieila forestc, responsuri

lie transiiressione foreste Es.sex* umle retfafi >unt. Et bal>eas* ibi nomina

plegiorum et hoc breve. Teste lege apud Hading', j die Julii.

• Sic in MS. f primHtn, MS.
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[m. 9J.] Rex H. Herefordensi episcopo salutem. Cum nuper sicut audistis,

prius unanimi voluntate concederetur nobis ab episcopis, abbatibus, abba-

tissis et prioribus de regno nostro quod nobis auxilinni faccrent liberaliter,

dando nobis de singulis feodis militum que de nobis tenent in capite xl

s^olidos, et tune provisuni esset quod medietas illiiis auxilii nobis redderetur

in crastino Sancti Toliannis Baptists proximo preteriti apud Novum
Templum Lond', ibidem liberanda dilecto et fideli nostro W. de Kirkeham,

decano Sancti Martini Lond' j miramur multum quod terminum predictum

nou ol)servastis, niedieiatem ejusdem auxilii, quantum ad vos pertinet,

eidem decano loco nostro juxta provisionem inde factam persolvendo.

Unde vobis mandamus rogantes quatinus, sicut de vobis confidimus, id

quod ad terminum predictum solvere pretermisistis, sine ulteriori dilationc

mittatis Lond* ibidem apud Novum Templum Lond' predicto decano libe-

randum vel biis que ad hoc loco suo fuerint assiguati, vobis providentos quod

alia medietas in festo Assumptionis beate Marie proximo instautis sicut